

**Ibækgaard Catering IVS**

**Ibækvej 216, 7100 Vejle**

---

**Årsrapport for**

**2019**

---

**CVR-nr. 38 49 67 86**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. august 2020.

---

**Line Schmidt Jessen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

**Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Ibækgaard Catering IVS Ibækvej 216 7100 Vejle
	CVR-nr.: 38 49 67 86
	Stiftet: 16. marts 2017
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 3. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Line Schmidt Jessen, direktør
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Gunhilds Plads 2 7100 Vejle

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er catering og cafédrift og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 438.454 kr. mod 517.467 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -79.847 kr. mod -5.026 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt selskabskapitalen. Ledelsen forventer egenkapitalen reetableret ved fremtidig indtjening idet der forventes et positivt resultat i 2020.

Anpartshaverne har tilkendegivet, at der vil blive ydet økonomisk støtte til selskabet i nødvendigt omfang.

Ledelsen aflægger på baggrund af ovenstående årsregnskabet med fortsat drift for øje.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>438.454</b>	<b>517.467</b>
2 Personaleomkostninger	-424.651	-425.014
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-88.592	-91.252
Andre driftsomkostninger	-3.211	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>-78.000</b>	<b>1.201</b>
3 Øvrige finansielle omkostninger	-4.772	-3.927
<b>Resultat før skat</b>	<b>-82.772</b>	<b>-2.726</b>
Skat af årets resultat	2.925	-2.300
<b>Årets resultat</b>	<b>-79.847</b>	<b>-5.026</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-79.847	-5.026
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-79.847</b>	<b>-5.026</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	96.933	152.956
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>96.933</u>	<u>152.956</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>96.933</u></b>	<b><u>152.956</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	8.328
Tilgodehavende selskabsskat	2.925	0
Andre tilgodehavender	39.000	0
Periodeafgrænsningsposter	1.214	0
Tilgodehavender i alt	<u>43.139</u>	<u>8.328</u>
Likvide beholdninger	<u>209.684</u>	<u>41.425</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>252.823</u></b>	<b><u>49.753</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>349.756</u></b>	<b><u>202.709</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	5.000	5.000
Overført resultat	-112.345	-32.498
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-107.345</b>	<b>-27.498</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	189.033	55.264
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	38.451	33.451
Selskabsskat	0	3.300
Anden gæld	221.617	133.192
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>457.101</u>	<u>230.207</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>457.101</b>	<b>230.207</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>349.756</b>	<b>202.709</b>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt selskabskapitalen. Ledelsen forventer egenkapitalen reetableret ved fremtidig indtjening idet der forventes et positivt resultat i 2020.

Anpartshaverne har tilkendegivet, at der vil blive ydet økonomisk støtte til selskabet i nødvendigt omfang.

Ledelsen aflægger på baggrund af ovenstående årsregnskabet med fortsat drift for øje.

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	405.804	397.687
Pensioner	10.000	18.840
Andre omkostninger til social sikring	4.923	4.071
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>3.924</u>	<u>4.416</u>
	<b><u>424.651</u></b>	<b><u>425.014</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	3.797	1.931
Andre finansielle omkostninger	<u>975</u>	<u>1.996</u>
	<b><u>4.772</u></b>	<b><u>3.927</u></b>

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

### 5. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske koncernvirksomheder. Som koncernvirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med øvrige koncernvirksomheder for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af administrationsselskabets årsregnskab, K. Jessen Holding ApS CVR-nr. 34 70 00 87. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.